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OBJEKTA piespiedu pārdošanas vērtība sastāda 70% no tirgus vērtības, vai:

Ar cieņu,
Kustamās mantas vērtētājs Kārlis Apinis, sertifikāts Nr. 30

          “PIESPIEDU PĀRDOŠANAS VĒRTĪBA” ir aktīva atsavināšanas situācijas raksturojums, nevis atšķirīga vērtības bāze. Cena, par kādu pārdevējs 
piekrīt pārdot aktīvu piespiedu pārdošanas darījumā, atspoguļo konkrētā darījuma apstākļus, nevis teorētiska labprātīga pārdevēja rīcību tirgus vērtības 
definīcijas ietvaros.(LVS 401:2013).
          Novērtējuma rezultāti nav attiecināmi uz kādu citu datumu.
          Noteiktās vērtības ir piemērojamas tikai gadījumā, ja OBJEKTA tehniskais stāvoklis atbilst OBJEKTA apskates brīdī konstatētajam.
          Īpašuma tirgus vērtība atspoguļos tā labāko un efektīvāko izmantošanu. Labākā un efektīvākā izmantošana ir aktīva tāda izmantošana, pie kuras 
tiek gūts maksimālais labums, un kas ir reāli iespējama, tiesiska un finansiāli pamatota. Labākā un efektīvākā izmantošana var sakrist ar aktīva pašreizējo 
izmantošanas veidu, vai var arī būt kāds cits alternatīvs izmantošanas veids. To nosaka izmantošanas veids, kuru tirgus dalībnieks iecerējis, nosakot cenu, 
kuru tas būtu ar mieru maksāt par īpašumu. (Latvijas standarts LVS401;2013, p.3.12.4)
          OBJEKTA novērtējums veikts pamatojoties uz tirgus vērtību analīzi, OBJEKTA likviditāti uz novērtēšanas brīdi un reālo tirgus situāciju Latvijas 
Republikā. Apsekošanas brīdī tiek novērtēts OBJEKTA tehniskais stāvoklis un vizuālie defekti. Vērtējot pieņemts, ka nav īpašu apstākļu, kas pazemina 
OBJEKTA vērtību. 
          Novērtējums ir sagatavots, ņemot vērā informāciju, ko satur Jūsu iesniegtie dokumenti, kuru kopijas ir pievienotas novērtējuma pielikumos un ir 
uzskatāmas par šīs novērtējuma neatņemamu sastāvdaļu.
          Vērtēšanas bāze un pieeja. Latvijas Īpašumu vērtēšanas standarts LVS 401:2013. Pieeja - Tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeja.
          Tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeja – ar tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeju tiek iegūts vērtības indikators, kura pamatā ir vērtējamā aktīva un 
līdzīgu vai identisku aktīvu, par kuru cenām ir pieejama informācija, salīdzinājums.                                                                                                                       
Tirgus situācijas analīze - Analizējot tirgus situāciju var secināt, ka transportlīdzekļu tirgus šobrīd ir samērā aktīvs, kā rezultātā ir pieejams pietiekams 
datu apjoms par piedāvājumiem, kas dod iespēju izvēlēties pēc aprīkojuma un kvalitātes pietiekoši tuvus objektus, lai iegūtu kvalitatīvus rezultātus.
          Novērtējuma atskaite un tai pievienotie dokumenti paredzēti tikai atskaitē urzrādītajam lietošanas mērķim un nododami tikai ar to saistītajām 
fiziskajām un juridiskajām personām. 

          Pielikumi:
          •OBJEKTA reģistrācijas apliecības kopija;
          •Salīdzināmo Objektu izdrukas no interneta resursiem;
          •Profesionālo kvalifikāciju apliecinošie dokumenti.

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU.

Transportlīdzekļa novērtēšanas akts Nr. 25/ 227

          Saskaņā ar doto vērtēšanas uzdevumu tika noteikta transporta līdzekļa, turpmāk tekstā OBJEKTS, tirgus un piespiedu pārdošanas vērtība atbilstoši 
OBJEKTA tehniskajam stāvoklim 2025. gada 21. martā.
          Saskaņā ar iesniegto transporta līdzekļa reģistrācijas apliecību, manā novērtējumā ar jēdzienu “OBJEKTS” tiek saprasts SIA “Cafe 15” piederoša, 
06.01.2009.g reģistrēta vieglā pasažieru automašīna Renault Kangoo,  VIN VF1KW0DB540771432, kas apsekota Sportie ielā 15, Rīgā.
          Skatot OBJEKTU saistīti ar transporta līdzekļu tirgu Latvijas Republikā, tika aprēķināta OBJEKTA tirgus vērtība, kas 2025. gada 21. martā ir:

EUR 1900 (Viens tūkstotis deviņi simti eiro)

          “TIRGUS VĒRTĪBA” - aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas datumā īpašumam būtu jāpāriet no viena īpašnieka pie otra savstarpēji nesaistītu 
pušu darījumā starp labprātīgu pārdevēju un labprātīgu pircēju pēc atbilstoša piedāvājuma, katrai no pusēm rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez 
piespiešanas. (LVS 401:2013).

EUR 1300 (Viens tūkstotis trīs simti eiro)

Par vieglās pasažieru automašīnas Renault Kangoo, valsts reģistrācijas Nr. HG6065, tirgus vērtību.
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Vērtējamais objekts
Vērtējamais transporta līdzeklis Renault Kangoo Renault Kangoo Renault Kangoo
Izlaiduma gads 2009 2008 2009

Nobraukums km 253220 184638 225000

Dzinēja tilpums l 1.6 1.6 1.6

Vizuālais/ tehniskais stāvoklis Krāsojuma defekti, buktes Norma Norma
Tehniskā apskate Nav Ir Nav zināms
Papildaprīkojums Nav Nav Nav   
Pārdošanas cena, EUR ar PVN 21% 2700 3400

Vērtību ietekmējošie faktori
Darījumu apstākļi -10 -10

Izlaiduma gads 5 0

Nobraukums km -10 0

Dzinēja jauda kW 0 0

Vizuālais/ tehniskais stāvoklis -15 -15

Tehniskā apskate -10 -10

Papildaprīkojums 0 0

Kopējās korekcijas -40 -35

Aprēkinātā transporta līdzekļa vērtība, EUR 1915 1620 2210

Aprēķinātā tirgus vērtība Eur, noapaļojot 1,900
Aprēķinātā piespiedu pārdošanas (ātrās
realizācijas) vērtība Eur,  noapaļojot 1,300

-10% 190
-5% 95

-10% 190
0% 0
0% 0

-5% 95
0% 0

-30% 570
1,300

Pastāvošā tirgus tendenču faktors
Kopā
Piespiedu pārdošanas vērtība, noapaļojot EUR

Tirgus ekspozīcijas risks
Fiziskā stāvokļa risks
Laika un nenoteiktības faktors
Finansēšanas faktors
Papildus izmaksu faktors

Objekta piespiedu pārdošanas vērtības aprēķins
Aprēķinātā kustamās mantas tirgus vērtība EUR 1,900

Transportlīdzekļa tirgus vērtības aprēķins
Transportlīdzekļa vērtības noteikšanai tika izmantota tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeja.
Vērtēšanas gaitā tiek veikta vērtējamam OBJEKTAM līdzvērtīgu objektu salīdzināšana, vadoties no reāliem notikušiem pārdevumiem un piedāvājumu tirgū. Salīdzināmie 
kritēriji ir ņemti pēc profesionālo vērtētāju prakses metodiskajiem ieteikumiem, ņemot vērā būtiskākās atšķirības starp salīdzināmo un vērtējamo objektu. 
Koeficients ir lielāks par 0% (jeb pozitīvs), ja, pēc vērtētāju slēdziena, novērtējamais objekts, konkrētajā vērtību ietekmējošā faktora ietekmē, ir pārāks attiecībā pret 
salīdzināmajiem objektiem.
Koeficients ir mazāks par 0% (jeb negatīvs), ja, pēc vērtētāju slēdziena salīdzināmajiem objektiem konkrētajā korekcijas faktora ietekmējošā faktora ietekmē, ir pārāki 
attiecībā pret novērtējamo objektu.

Salīdzinamie objekti

Ar pespiedu pārdošanu saistītie riski






